Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Сиява администрацй.н

ял поселений.
ЙЫШЁНУ

26.12.2018 № 82
Сиява сали

	[image: image1.png]

	Администрация Сиявского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12. 2018 г. № 82
с. Сиява

О  внесении изменений   в   постановление

администрации    Сиявского   сельского поселения Порецкого района от 22 декабря 2017 г.  № 70 «Об утверждении предельной численности  и  фонда оплаты труда работников  органов  местного  самоуправления Сиявского сельского поселения  Порецкого района»

В целях реализации решения Собрания депутатов Сиявского сельского поселения Порецкого района от 25 декабря 2018 г. №С-21/01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сиявского сельского поселения Порецкого района от 05 декабря 2017 г. №С-16/1 «О бюджете Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,  администрация Сиявского сельского поселения Порецкого  района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Сиявского сельского поселения Порецкого района на 2018 год, утвержденный постановлением администрации Сиявского сельского поселения  Порецкого района от 22 декабря  2017 г. №70 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Сиявского сельского поселения Порецкого района», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Сиявского сельского

поселения Порецкого района                                                                             Т.Н.Колосова

Приложение №1

к постановлению администрации

Сиявского сельского поселения

Порецкого района

от 26 декабря 2018 г.  №82

Изменения, вносимые в фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Сиявского сельского поселения Порецкого района на 2018 год, утвержденный постановлением администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района от 22 декабря 2017 г. №70 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Сиявского сельского поселения Порецкого района»

                                                                                                                                                             (тыс. рублей)
	N п/п
	Наименование разделов, главных распорядителей
	Фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Сиявского сельского поселения  Порецкого района на 2018 год (увеличение,

(-) уменьшение)

	1
	2
	3

	1.
	Общегосударственные вопросы - всего,
в том числе
	-192,9

	Администрация Сиявского сельского поселения Порецкого района
	-192,9